
Стандарттау, метрология және сертификаттау жөніндегі мемлекетаралық кеңеске 
Қазақстан Республикасының өкілетті өкілін тағайындау туралы

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2008 жылғы 11 маусымдағы N 575 Қаулысы
      Стандарттау, метрология және сертификаттау саласында келісілген саясат жүргізу 
туралы 1992 жылғы 13 наурыздағы келісімнің 2-бабына сәйкес Қазақстан 
Республикасының Үкіметі  ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Қазақстан Республикасы Индустрия және сауда министрлігі Техникалық реттеу 
және метрология комитетінің төрағасы Ғабит Мұхамбетұлы Мұхамбетов Стандарттау, 
метрология және сертификаттау жөніндегі мемлекетаралық кеңеске Қазақстан 
Республикасының өкілетті өкілі болып тағайындалсын.
      2. Қазақстан Республикасы Сыртқы істер министрлігі Тәуелсіз Мемлекеттер 
Достастығының Атқарушы комитетіне қабылданған шешім туралы хабарласын.
      3. Осы қаулы қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
       Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң  
      Премьер-Министрі                                   К. Мәсімов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


